                                                                Caracteristcile produsului
• Camera 4 in 1, AHD/CVI/TVI/CVBS
• Rezolutie 1980 x 1080 FullHD
• Lentila varifoaala de 2.8mm - 12mm
SAF-DM2MP30V28 • IR pana la 30 metri
• Funatii AWB/2DNR/AGCC/BLC
• Caraasa metal IP 65
  Tip
Utilizare Interior – Dome
Tip aamera 4 in 1
Cod SAF-DM2MP30V28
Senzor
Rezolutie 2 Megapixeli
Dimensiune imagine 1080p@25FPS
Rezolutia efeativa 1980x1080
Tip CMOS
Dimensiune  1/2.7 inah
Lentla
Distanta foaalizare (F) Varifoaala 2.8mm - 12mm
Diafragma minima (f) F 1.2
IR DA
Distanta IR 30 m
Iluminare minima 0.1 Lux
Nr. Led-uri 36
   General
Mod inregistrare Color / IR
Sistem PAL
S/N Ratio →50 dB
Coneatori 1Vp-p Composite Output (75 Ohm/BNC)
Alimentare 12V DC (+/- 10 %), 350 mA
Temperatura operare -10°C - +50°C
Detalii aaraasa Dome, interior, metal, index de proteatie IP 65
GCreutate 350 grame
   Altele
Shutter time 1/25s - 1/50,000s, 1/30 – 1/60,000
GCamma 0.45
Funatii Auto AWB/2D DNR/AGCC/BLC
     Schita SAF-DM2MP30V36
IMPORTATOR
Societate: SC ATU TECH SRL
Adresa: Judetul Sibiu, localitatea Sibiu, strada frigoriferului, Nr. 2
Website: www.a2t.ro
Telefon: 0731 783 783
E-mail: vanzari@a2t.ro